
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 68 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 
От 19.01.2024 года                                                                           № 24                                                                                                         

 

 

 

 

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в ГБДОУ детском саду 68 Кировского 

района 

Санкт-Петербурга» 

 

 
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года за №27З-

ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом Ш Указа Президента РФ 

от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно -

опасных функций ГБДОУ детского сада № 68 Кировского района Санкт-

Петербурга. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить перечень должностей, замещение которых связанно с 
коррупционными рисками 
(приложение 1) 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №68 

Кировского района Санкт-Петербурга    _________________Т.Н. Тычкова 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 24 от 19.01.2024 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ 

ГБДОУ д/с № 68 Кировского района Санкт-Петербурга замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

1. Заведующий детским садом 

2. Заведующий хозяйством 

3. Старший воспитатель 

4. Воспитатель 

5. Музыкальный руководитель 

6. Педагоги дополнительного образования 

7. Инструктор по физической культуре 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №68________________Т.Н. Тычкова 

 


		2024-09-16T17:36:36+0300
	Тычкова Татьяна Николаевна




